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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACICNES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.
PEND, DE LIQ, O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES
POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

<17 FEB 2018 09:48:37>

11,261,876.48
0.00
0.00

0.00
11,239,053,98
0.00
22,822,50
0.00

0.00

0.00
0.00

3.09
3.09
0,00
0.00

0.00
0.00

11,261,879.57

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICTIO DE Li A DE TEHUACAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31.de Enero de 2018 y 2017

(Cifras en pesos)

2018 2017

45,704,640,08
0,00
0.00

0,00
45,550,028, 42
6,522,00
148,089, 66
0.00

0.00

0.00
0.00

23,57
23,87
0,00
0.00

0.00
0.00

45,704,663, 65

GABTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,584,398.71

SERVICIOS PERSONALES 892,136,09
MATERIALES Y SUMINISTROS 308,325,36
SERVICIOS GENERALES 383,937.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

2,369,992.,14

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 2,369,992,14
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0,00
Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR - 0,00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0,00
CONVENIOS 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 0.00
LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 135,272.88

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, 135,272.88
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y

AMORTTZACIONES

PROVISTONES 0,00
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46,185,611.58
11,400,322.30

2,989,755,37
31,795,533,91

72,796.19

0,00
72,796.19
0.00
0.00

0.00
0,00
0,00

0,00
~0.00
0.00
0,00

0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00

855,042.57
855,043.47

0.00
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"~ 7, ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE L. A DE TEHUACAN

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2018 y 2017
(Cifras en pesos)

2018 2017
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE 0.00
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,089,663,73
RESULTADOS DEL BJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ...... 7,172,215.84
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2018

0.00
0.00

0.00

-0.90

0.00
0.00

47,113, 450,34

~1,408,786.69



